Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «    14  »          мая         2019 года                                                                      № 356

О внесении  изменений  в  прогнозный
план  приватизации  муниципального
имущества  городского  округа  город
Галич Костромской области на 2019 год

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001 года №178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  рассмотрев
представленные администрацией городского округа материалы по приватизации
муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменения  в  прогнозный  план  приватизации  муниципального

имущества  городского  округа  город  Галич  Костромской  области  на  2019  год,
утвержденный решением Думы городского  округа  -  город  Галич Костромской
области от 25.12.2018 года №329 (в редакции решения Думы городского округа -
город Галич Костромской области от 21.02.2019 года №337), дополнив пунктом
14 следующего содержания:
Наименование
муниципаль-

ного
имущества,

подлежащего
приватизации

Основные
характеристики

объекта

Оценоч-
ная стои-

мость,
тыс.руб.

(в т.ч.
НДС)

Балансовая
стоимость,

тыс.руб.

Износ
стои-
мость,

тыс.руб.

Остаточная
стоимость,

тыс.руб.

Доходы
прогнози-

руемые
для

поступ-
ления

в бюджет
городског
о округа,
тыс.руб.

14. Нежилое
здание

Нежилое здание
(столовая), 2-этажное
(один подземный),
общей площадью
406,5 кв.м., с кадаст-
ровым номером

1254,50 2255,85 2255,85 0,00 1254,50

44:26:022301:74, с
земельным участком
с кадастровым номе-
ром 44:26:022301:85,
общей площадью 520
кв.м., расположенное
по адресу:
Костромская область,
г. Галич, ул. Леднева,
д. 52, литер В

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                        В.П. Ивасишин                                             А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области на 2019 год